附件2：
江阴市大学生优秀创业项目推荐汇总表

（按推荐优先顺序排列）

推荐单位（盖章）
：



















填报日期：   年   月    日

	序号
	项目名称
	行业类型
	登记注册全称
	法人代表
	身份证号码
	联系手机
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	 
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	


注：项目名称应能反映项目的主要特征，不得以公司名称简单代替；所属产业填写内容为：①新能源及节能环保业、②高端装备制造业、③新材料、④生物医药、⑤信息技术、⑥文化创意、⑦生活性服务业、⑧现代农业、⑨其它；登记注册全称应与营业执照或民办非企业法人证书完全一致，未注册的不得申报；备注栏填是否属于“互联网+”创业，属于的填“是”，否则不填。

填表人：                                                                    联系电话：
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